
UCHWAŁA NR VIII/59/19
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 31 maja 2019 r.

w sprawie wprowadzenia wzoru wniosku o wypłatę dodatku energetycznego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 5d ust. 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz.U. 2019 poz. 755 i 730) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Określa się wzór wniosku o wypłatę dodatku energetycznego, stanowiący załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady

Marian Popławski

Id: 196CB40A-13F3-4266-AEC3-E4807CFBFCE3. Uchwalony Strona 1



 

Nazwa organu właściwego: 

 
 

Adres organu właściwego: 

 

 

 

 
 

WNIOSEK 
o wypłatę dodatku energetycznego 

 
1.DANE WNIOSKODAWCY 

 

Imię i nazwisko: ………………………………………………………………………………………………………………… 

 

 

Adres zamieszkania: 68-200 Żary, ul.  ………………………………………………….……………………………        

                             

 

PESEL: …………………………………………………   

 

Numer telefonu: …………………… 

 

 

Liczba osób w gospodarstwie domowym: …………………………………………………………………….. 

 

 
 
2. SKŁAD OSOBOWY GOSPODARSTWA DOMOWEGO: 

Lp. Imię i nazwisko Data 
urodzenia 

Stopień 
pokrewieństwa 

  1.   wnioskodawca 

  2.    

  3.    

  4.    

  5.    

  6.    

  7.    

  8.    

  9.    

10.    

 
 

Załącznik do uchwały Nr VIII/59/19

Rady Miejskiej w Żarach

z dnia 31 maja 2019 r.

Id: 196CB40A-13F3-4266-AEC3-E4807CFBFCE3. Uchwalony Strona 1



3. SPOSÓB WYPŁATY DODATKU ENERGETYCZNEGO 

Proszę o wypłatę dodatku energetycznego: 
 

 - w formie przelewu na wskazany rachunek bankowy  

 

   

 

 - w formie przelewu na rachunek bankowy sprzedawcy energii elektrycznej: 

 

   

 

 - w formie gotówkowej w kasie 

 

 
 
4. OŚWIADCZENIE WNIOSKODAWCY 

 
Świadomy/a odpowiedzialności za złożenie fałszywego oświadczenia oświadczam, co 
następuje: 
 

 Dane zawarte we wniosku są prawdziwe. 

 Jestem stroną umowy kompleksowej lub umowy sprzedaży energii elektrycznej. 

 Umowa kompleksowa lub umowa sprzedaży energii elektrycznej jest obowiązująca. 

 Zamieszkuje w miejscu dostarczania energii elektrycznej. 

 Zapoznałem/am się z warunkami uprawniającymi do uzyskania dodatku 
energetycznego. 
 

 
 
Data: 
 
 
 

Podpis wnioskodawcy: 

 
 
 
5. ZAŁACZNIKI 
Do wniosku dołączam: 
 

 - kopię umowy kompleksowej lub kopię umowy sprzedaży energii elektrycznej; 
 

 

Id: 196CB40A-13F3-4266-AEC3-E4807CFBFCE3. Uchwalony Strona 2




